CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0828-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da

Municipalidade, informe quando será instalada a Academia da Terceira Idade na praça

localizada no Jardim São Lucas, tendo em vista que alguns moradores questionaram

essa vereadora.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2019.

PATRICÍAWARANGAO

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br